
U C H W A Ł A  Nr XXXIX/351/14 
 

RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 11 czerwca 2014  roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 t.j. ze zm1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 t.j.  ze zm.2), po 
wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy na 2014 r.  o kwotę 284 335,60 zł.                                                                                                                             
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesienia i zmniejszenia wydatków budżetu gminy na 2014 r.                           

o kwotę 2,10 zł.                                                                                                                                                                                                                    
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku, 
stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/307/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2014, który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Przychody i rozchody budżetu gminy Bobolice w 
2014r., stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/307/13 Rady Miejskiej w 
Bobolicach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 
rok 2014, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§ 5. Dokonuje się zmiany treści § 8 Uchwały Nr XXXIV/307/13 Rady Miejskiej w 
Bobolicach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 
rok 2014, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, do kwoty      2 000 000 zł. 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej, do kwoty         782 000 zł. 

 
§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2014 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       38 651 548,88 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -     4 433 235,04 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       38 873 157,79 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    -   4 433 235,04 zł. 



c) wynik finansowy – deficyt budżetowy  w kwocie  -  221 608,91 zł., który pokryty 
zostanie pożyczkami na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona 
odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2014 rok.  

 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                          
2014 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                      Zdzisław Czarnecki  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zmiany wprowadzone:          
1) z 2013r.: Dz. U..poz. 645;  Dz. U., poz. 1318; Dz.U.2014.379                                                                                                                                                                                                                                                                
2) z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz. 1646; Dz.U.2014.379 



załącznik nr 1                                                                                                               
do uchwały Nr XXXIX/351/14 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 11.06.2014r. 

ZWI ĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW  
budżetu gminy na 2014 rok 

JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI w Bobolicach 

dział   rozdz. § Treść 
Zmniejszenia/ zwiększenia 

 
DOCHODY 

 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

010 
  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - - 2,50 

 

 
01010  

Infrastruktura wodoci ągowa                            
i sanitacyjna wsi - - 2,50 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jb – śr. UE - - 2,50 
6059 Wydatki inwestycyjne jb – śr. własne  0,40 

 
700 

  GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 284 335,60 - 

 
 

70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
- 284 335,60 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów - 284 335,60 - 
 
RAZEM  

- 284 335,60 - 

 
 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
budżetu gminy na 2014 rok 

JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI w Bobolicach 

dział   rozdz. § Treść 

WYDATKI 
 
zwiększenia 
 

 
zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

750 
  ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 6 167,30 

 
75095  Pozostała działalność - 6 167,30 

 4300 Zakup usług pozostałych - 6 167,30 
 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 6 167,30 - 

 
75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek JST 
6 167,30 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 400 - 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciąganych przez jst 
kredytów i pożyczek 

4 767,30 - 

 
RAZEM  

6 167,30 6 167,30 



UZASADNIENIE 
 
do Uchwały Nr XXXIX/351/14 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 11.06.2014r.                        
w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobolice na 2014 rok 
 
 

I.  ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW, PRZENIESIENIA 
WYDATKÓW – zał ącznik nr 1 

 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego 

1) Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów z tytułu zwrotu VAT w 2014 roku 
o kwotę 284 335,60 zł. oraz wydatków o kwotę ogółem 2,10 zł. 

2) Dokonuje się przeniesienia wydatków z pozostałej działalności administracji 
publicznej na obsługę pożyczek na wyprzedzające finansowanie z udziałem środków 
UE w wysokości 6 167,30 zł. 

 
II.  WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 

2014 – załącznik nr 2 
 

1) Wprowadza się zmianę nazwy zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa sieci 
wodociągowej w Ubiedrzu do miejscowości Gozd gm. Bobolice na nazwę: „Budowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Bobolice”, w tym a) Budowa 
sieci wodociągowej do miejscowości Ubiedrze z zasilaniem w miejscowości Gozd, 
gmina Bobolice na wartość po zmianie w 2014 roku w kwocie 815 388,16 zł. 
finansowane ze środków darowizny spółki RWiK Białogard oraz dofinansowane ze 
środków UE – PROW 

2) Zmiana planu finansowego – przeniesienie planu wydatków z MGOPS na plan 
Urzędu środków finansowych pochodzących z Programu GPPA przeznaczonych na 
inwestycje- „Rekreację międzypokoleniową …” w wysokości 34 000 zł. 

 
III.  PRZYCHODY I ROZCHODY – zał ącznik nr 3 

 
1) Wprowadza się w planie przychodów pożyczki na wyprzedzające finansowanie           

z tytułu planowanej realizacji projektów: 
a) „Zagospodarowanie kąpieliska Rajska Plaża w Poroście” –    w kwocie 175 315 zł. 
b) „Rekreacja między pokoleniowa na terenie gminy Bobolice – w kwocie 109 021 zł. 
c) Zmniejsza się wartość pożyczki „..Wodociąg Ubiedrze –Gozd”  o kwotę 2,50 zł., po 

zmianie wysokość pożyczki stanowi kwotę 497 187,50 zł. 
Wartość pożyczek na wyprzedzające finansowanie po zmianie na 2014 rok stanowi kwotę 
781 523,50 zł.  

 
W wyniku dokonanych powyżej zmian zmienia się w strukturze budżetu: 
 

1) wynik finansowy z nadwyżki w kwocie 62 724,59 zł. na deficyt budżetowy w kwocie 
221 608,91 zł., który pokryty zostanie pożyczkami na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2) zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek z kwoty 497 190 zł.- wg 
wartości do planowanej i ujętej w budżecie na kwotę 782 000 zł 

 
 


